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Жоба аты 

 

AP09259208 «Big Data технологияларын пайдалана отырып, 

кәсіпорынды цифрландырудың масштабталатын ақауларға 

төзімді ақпараттық жүйесін құру» (0121РК00369) 

Жоба өзектілігі 

 

Қазіргі уақытта қоғам дамуының басым бағыттарының бірі 

қызметтің барлық түрлерін цифрландыру болып табылады және 

ақпараттық жүйелердің жеткілікті санына қарамастан, қазір 

масштабталатын ақауларға төзімді Ақпараттық жүйелерді әзірлеу 

қажеттілігі туындады. Жобада үлкен деректерді өңдеумен 

кәсіпорынды цифрландырудың масштабталатын ақауларға 

төзімді ақпараттық жүйесі әзірленді. Ақауларға төзімділік, 

қауіпсіздік, құжаттардың қозғалыс бағыттарын оңтайландыру, 

үлкен деректерді, соның ішінде құрылымдалмаған деректерді 

өңдеу мәселелері зерттелді. 

Жоба мақсаты 

 

Кәсіпорынды цифрландырудың  масштабталатын ақауларға 
төзімді ақпараттық жүйесі әзірленді жүйесінің көп деңгейлі 

архитектурасын әзірленды, базада кіші жүйелерді әзірлеу Asp.Net 

Core және Angular technologies, үлкен және ағынды деректерді 

өңдеу технологияларын қолдана отырып (NoSQL, MongoDB, 

ApacheSpark, DataMining). 

Жоба міндеттері 1. Кәсіпорынды цифрландырудың көп деңгейлі архитектурасы 

үшін деректердің масштабталуын, ақауларға төзімділігін және 

тұтастығын қамтамасыз ету алгоритмдерін әзірлеу. 

2. React JS көмегімен ішкі жүйенің пайдаланушы интерфейсін 

жасаңыз. 

3. Әкімшілік және кадрлық қызметті цифрландыруға арналған 

кіші жүйелерді, сондай-ақ Оқу модулі мен прокторингі бар 

"цифрлық кеңсені" қоса алғанда, жаңа қолданбалы 

бағдарламалық қосымшаларды әзірлеу. 

4. Жүктемені теңестіру кезінде деректерді қорғау және қауіпсіз 

беру әдістерін зерттеу және ұсыну. 

5. Құрылымдалмаған үлкен деректерді өңдеу және құжат 

файлдарының мазмұны бойынша деректерді іздеу үшін 

ApacheSpark және spark пайдаланыңыз. 

6. Барлық ішкі жүйелердің практикалық жұмысына талдау және 

бағалау жүргізу, деректерді сақтаудағы ықтимал қателерді 

анықтау және оларды жақсарту әдістерін ұсыну. 

7. Ақпараттық жүйенің сенімділігін, қауіпсіздігін және 

тиімділігін қамтамасыз ететін нәтижелерді өңдеу және бақылау 

үшін егжей-тегжейлі нұсқаулар жасаңыз. 

Күтілетін және қол 

жеткізілген 

нәтижелер 

Масштабталуын және ақаулыққа төзімділігін қамтамасыз ете 

отырып, жүйенің қауіпсіздік архитектурасы бар көп деңгейлі 

ақпараттық жүйе әзірленді; әкімшілік және кадрлық қызметті 

цифрландыруға арналған жүйелер, Оқу модулі бар "цифрлық 

офис" жүйесі, үлкен құрылымдалмаған деректер қоймасы сияқты 



жаңа қолданбалы бағдарламалық қосымшалар жасалды; 

ақпараттық жүйе жұмысының ақаулыққа төзімділігі мен 

қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша зерттеулер жүргізілді, 

ақаулыққа төзімділікті қамтамасыз ету, деректерді қорғауды және 

қауіпсіз беруді жүзеге асыру үшін әдістер мен жаңа алгоритмдер 
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